
PROGRAMA fiape.pt   #VIVESTREMOZ
#FIAPE2024VIVER O ALENTEJO EM ESTREMOZ

O Município de Estremoz poderá recolher imagens, áudio e vídeo do evento para divulgação nos canais 
de comunicação institucionais e plataformas digitais do município assim como para efeitos de arquivo.



Pavilhão - A

Pavilhão - B

Pavilhão C - Exposição Pecuária

Tenda Produtos Regionais

Maquinaria Agrícola

Ramo Automóvel

Divertimentos

Atividades Comerciais e Instituições

Artesanato

Recinto Espetáculos

Palco Alentejo

Instalações Sanitárias

Palco FIAPE

12
13

1
2

3
Pavilhão D - Exposição Pecuária4
Tenda ACORE5

7
8

9

10
11

14

Picadeiro6

15

Stand Município - Palco Estremoz16

LEGENDA

P Parque de Estacionamento

MAPA
DA FEIRA

E Entrada

CENTRO
ESPANHA

ÉVORA

CENTRO
ÉVORA

PORTALEGRE

ARCOS
ESPANHA
PORTALEGRE

ZONA
INDUSTRIAL

12

1

2

3

4

5
7

7

8

9

10

10
10

10

11

13

6

15

14

16

EXPOSITORES

P

P

P

P

16E

E

E

ESTÁ 
AQUI!


